
 

 

 
График процедур оценки качества образовательных достижений 

учащихся 6-ых классов на I полугодие 2025-2026 уч. г. 

Приложение №8 

к Приказу №285 от 01.09.2025г.

 

6 класс 

 
 
 

№ 

 
Учебные 

предметы 

 
Количество 

часов в 

неделю 

 
Количество 

часов в год 

1 четверть 

(дата, номер 

урока по 

расписанию) 

 

2 четверть 

(дата, номер 

урока по 

расписанию) 

 
 

Итого за 

год 

% от 

общего 

числа 

часов за 

год 

 Русский язык  

Решетняк Е.В. (6а) 

6 204 
10.09 КР 

16.10 КР 

20.11 КР 

10.12 КР 

26.12 КР 

8 3,9% 

1. Русский язык  

Найдова Г.Г. (6б) 

6 204 
10.09 КР 

16.10 КР 

11.12 КР 

29.12 КР 8 3,9% 

2. Русский язык    

Попова Л.А. (6в,г) 
6 204 

10.09 

15.10 

 

19.11 

9.12 

25.12 

9 4,4% 

3 Литература    

 Решетняк Е.В. (6а) 

3 102 - 
- 

2 1,9% 

4. Литература  

Найдова Е.В.(6б) 

3 102 - 
- 
 2 1,9% 

5. Литература    

 Попова Л.А. (6в,г) 

3 102 - 
- 

2 1,9% 

6. 
Иностранный язык 

(английский) (6а, 

б,в,г) 

3 102 
07.10 КР 16.12 КР 

4 3,9 

7. 
Математика (6абвг) 

 

5 
 

170 

 
13.10 КР 

12.12 КР  

5 
 

2,9 



 
История (6аб) 

3 102 
08.10 КР 11.11 КР 

17.12 КР 6 5,8 

10. 
История (6вг) 

3 102 
09.10 КР 11.11 КР 

18.12 КР 6 1,5 

12. 
География       

1 34 
- - 

1 2,9 

16. 
Биология           

1 34 
- - 

1 2,9 

17. 
Музыка                

Потеруха Е.А. 
1 34 

- - 
- - 

18. 
Труд (технология)  

Зыкова Т.Н. 
1 34 

- - 
- - 

20. 
Физкультура   

2 68 
- - 

- - 



 


		2025-10-01T08:51:16+0700
	Хороших Ольга Николаевна




